08 (oito) de fevereiro de 2021, a qual foi aprovada por unanimidade dos vereadores. 

Matérias do Expediente: 1 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº 11 de
2021,  Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar o valor de R$
481.104,00  (Quatrocentos  e  oitenta  e  um mil  cento  e  quatro  reais)  no  orçamento  do
Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  2 -
Emenda Modificativa nº 1 de 2021, Altera o Projeto de Lei nº 06/2021, que Institui o
Programa Municipal de Apoio à Inseminação Artificial (PIA), na forma em que especifica e

[...]

Sergio Peron - Sim ; Valderi
dos  Santos  Ilha  -  Sim ;  Vitória  Folgassa  da  Silva  -  Não  Votou  ;  3 -  Projeto  de  Lei
Ordinária do Poder Executivo nº 1 de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito
adicional suplementar o valor de R$ 7.476.727,31 (Sete milhões quatrocentos e setenta e
seis mil setecentos e vinte e sete reais e trinta e um centavos) no orçamento do Município.
Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado:
Aprovado por  Unanimidade -  Obs.:  Conforme o  artigo  nº  41  do  Regimento  Interno,  o
presidente não vota.

[...]

Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron - Sim ; Valderi dos
Santos Ilha - Sim ; Vitória Folgassa da Silva - Não Votou ; 6 - Projeto de Lei Ordinária
do Poder Executivo nº 9 de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional
suplementar o valor de R$ 277.000,00 (Duzentos e setenta e sete mil reais) no orçamento
do Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções:
0, Resultado: Aprovado por Unanimidade - Obs.: Conforme o artigo nº 41 do Regimento
Interno,  o  presidente  não  vota.  Votos  Nominais  :

[...]

Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron - Sim ; Valderi dos Santos
Ilha - Sim ; Vitória Folgassa da Silva - Não Votou ; 7 - Projeto de Lei Ordinária do Poder
Executivo nº 10 de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial o
valor de R$ 60.024,30 (Sessenta mil, vinte e quatro reais e trinta centavos) no orçamento
do Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções:
0, Resultado: Aprovado por Unanimidade - Obs.: Conforme o artigo nº 41 do Regimento
Interno,  o  presidente  não  vota.